In claris conjecturari non licet: *tr. 9. q. 40. n. 9. p. 226.*, & videoas verb. *Præsumptio.*

Conjunctio legalis triplici modo contingere valet: *tr. 2. l. 4. c. 11. n. 21. 22. 23. p. 405.*

Re conjuncti quandō dicantur legatarii? *tr. 2. l. 4. c. 11. à n. 37. p. 406.*; & per tot. cap. quandō verbis, quandō re & verbis dicantur conjuncti?

In concursu conjunctorum re, aut verbis, quis præferendus? *tr. 2. l. 4. c. 12. à n. 2.*, & per tot. cap. à p. 413. de jure accrescendi.

Connexa. In connexis, & non separatis, non potest reprobari unum, & admitti alium: *tr. 1. l. 2. c. 3. n. 21. p. 184.*

Ex connexitatis naturâ in judicium venit, quod aliàs non veniret: *tr. 4. l. 1. c. 5. n. 43. p. 53.*; pro uno siquidem reputantur connexa: *ibi n. 51. p. 54.* connexumquè est debitum ex eâdem administratione, & negocio procedens: *n. 53. p. 55.* Et quandō condemnatio de uno ex connexis officiat alteri? *n. 54. 55. p. 55.*

Conscientia quid? *tr. 1. rubr. part. 3. n. 57. p. 59.* In quas species dividatur? *ibi n. 58. p. 59.*

Totius nostræ operationis regula conscientia sit: *tr. 1. rubr. part. 3. n. 56. p. 59.* Igitur omnis operatio contra conscientiam rectam est peccaminosa: *ibi n. 59.*; operatio tamen cum conscientia erronea invincibili non est peccaminosa: *ibi n. 61. p. 59.*; cum con-

conscientia autem dubia peccaminosa est: *ibi à n. 63. p. 60.* Hinc rogabis: quæ sit conscientia dubia? Manu te duco ad *Rubr. part 3. n. 63. p. 60*; & quæ probabilis, seu opinativa? *Ibi ad n. 66. 67. p. 60.*

Quando hæres teneatur in foro conscientiæ? *tr. 1. l. 2. c. 11. à n. 5. ad 17. à p. 242.*, & amplius dicemus in verb. *Hæres, & Inventarium.*

Creditores, & legatarii, statum hæreditatis scientes, nequeunt in foro conscientiæ petere ultrâ illius vires: *tr. 1. l. 2. c. 11. n. 74. p. 250.*

Consensus ab errore semper excluditur: *tr. 1. l. 2. c. 11. à n. 110. ad 114 p. 253. & seq.*, & videsis verb. *Error.*

Consensus uxoris ad bonorum alienationem non præsumitur intervenisse ex diuturnitate temporis: *tr. 2. l. 6. c. 2. n. 44. p. 605.*; neque talis consensus probari valet, nisi per publicam scripturam: *ibi n. 45.*; & non sufficit consensus præstitus post obitum viri: *n. 46. p. 605.*

Consensus ex post facto præstari potest, quando non requiritur formalis, & authorisabilis: *tr. 2. l. 6. c. 7. n. 78 p. 607.*

Consensus filii non requiritur, ut patet in judicio esse possit: *tr. 3. l. 2. c. 1. n. 61. 62. p. 30.*, videndus in *n. 63. & 64.*: filius verò sine patris consensu legitimam non habet personam standi in judicio: *ibi n. 66. p. 31.*; nisi in casibus, de quibus *ibi à n. 66.*

Consensus ignorantis nullus est: *tr. 4. l. 3 c. 8. n. 19. p. 197.*; siquidem consentire non videtur ignorans: *tr. 6. l. 4. c. 10. n. 4. p. 193.*

Idem est facere, ac factis assentire: *tr. 6. l. 4. c. 10. n. 3. p. 193.*

In judicem non consentit, qui coram eo chartam securitatis postulat: *tr. 6. l. 5. c. 3. n. 8. p. 286.*

Consensus metu præstitus, consensus non est: *tr. 9. q. 12. n. 32. p. 52.*; neque consentire videtur, qui ob reverentiam tacet: *tr. 9. q. 8. n. 10. p. 24.*

Consequens positum antecedentem e cellariò expostulat: *tr. 1. l. 4. c. 2. n. 6. p. 428.* & *tr. 6. l. 3. c. 7. n. 39. p. 92*; &, destructo antecedenti, consequens necessariò corruit: *tr. 1. l. 4. c. 2. n. 37. p. 429.*

Conservator. De Conservatoribus, qui agunt: *tr. 7. c. 25. n. 4. p. 364.* Conservatores ad universitatem caesarum sunt delegati similes ordinariis: *tr. 7. c. 25. n. 5. p. 365.*

Conservatores suæ potestatis literas exhibere tenentur: *tr. 7. c. 25. n. 6. p. 365.*; alias Ordinarii eis obedire non tenentur: *n. 7. p. 365.* Dati verò ad universitatem caesarum exhibere non tenentur: *n. 8. p. 365.* Et similiter Ordinarii judices non tenentur: *ibi n. 10. p. 365.*

Inquisitores Apostolici sunt Conservatores officialium continuorum, & iudicium fiscalium, & isti familiarium: *tr. 7. c. 25. n. 11. p. 366.*

Conservatores tenentur defendere privilegiatos: *ibidem n. 12. p. 366*; sed extra limites suæ potestatis tuentes mortaliter peccant, & ad restitutionem tenentur: *num. 13. p. 366.* Similiter:

Ordinarii, qui discutiunt causas exemptorum: *ibi n. 14. p. 366.*

Contraexcedentes suam potestatem variæ pœnæ sunt in jure stabilitæ: *ibid. n. 15. p. 366.*

Ordinarii possunt punire Delegatos excedentes suam jurisdictionem: *ubi proximè n. 16. p. 366.*

Conservatores sicut in excessu peccant, ita in defectu: *ibid. num. 26. p. 377.*

Quomodo Conservatores procedere debent contra violantes privilegia? *tr. 7. c. 25. n. 35. p. 378.*

Pro privilegiatis, & contrà, procedere debent secundùm leges: *ibid. n. 39. p. 379.*

Conservatorum non est privilegia interpretare: *ibid. n. 42. p. 379.*; quod variis modis ampliatur, & limitatur à *n. 43. p. 379.*

Con-

Conservatores possunt concedere securitatem: vide in verb. *Charta*, & in verb. *Securitas*. Cætera vide in verb. *Inquisitores*, & in verb. *Judex*.

Consignatio si unà cum datione in solutum fit, dominium transfert, rationquè locus non est: *tr. 4. l. 6. c. 7. n. 1. p. 62.*; si fit cum cessione, reivè *confignatæ traditione*, cum instrumentis juris, & mandato in rem propriam, tunc pignus, vel hypotheca contrahitur; quo casu nullum dominium transfertur, sed executionem consignans tanquam tertius impedire potest: *ibi n. 2.*; si fiat absque traditione rei principalis, quid creditori competit? *n. 3. p. 63.* Creditor consignationem habens, de fructibus, nec non de pensionibus exactis debitori consignati rationem præstare tenetur tanquam procurator: *n. 4.*; & si per consignationem in possestionem exigendi à colonis, inquilinis, cæterisquè cōductoriis immittatur pro certo, determinatoquè tempore, ad nullam rationem præstandam cogitur: *n. 5.*; quo in casu tūm periculum, tūm commodum præfatæ consignationis ad creditorem spectat: *n. 6.*; nec creditor aut debitor deinceps pœnitere possunt, imò ille manutenendus est: *n. 7. p. 64.*; si verò immittatur, nullo tempore, aut pretio designato, singulis annis ratio reddenda est: *n. 8.*; atque periculum, & commodum ad debitorem attinet: *n. 9.*; sed creditor regressu non gaudet adversus debitorem, nisi post excusam consignationem: *n. 10.* Creditor nihilominus in dolo, culpâ latâ, levi, levissimâ, cùm in committendo, tūm in omittendo circâ administrationem constitutus obstringitur imputare illud, quod lucratus erat, non datâ culpâ, aut dolo: *n. 11.*; quare de fructibus percipiendis non tenetur: *n. 12.*; & de omnibus, de quibus tutor, aut curator tenetur: *n. 13.* Facta consignatione, & à credi-

tore acceptata, debitor revocare nequit mandatum ad exigendum antequam rationes finiantur: *n. 14. p. 64.*; neque perturbare potest, aliâs manutentio datur: *n. 15. p. 65.*; nisi debitor debitum unâ cum interesse, si forsitan debetur, offerat: *num. 16.* Si consignatio fiat de certa annua quantitate à manu debitoris exigenda, computatio à debitore petita denganda non est: *n. 17.*; sed interim deneganda non est solutio, imò creditor manutenendus, & audiendus, si totum exposcat debitum consignatione non obstante: *n. 18 p. 65.*

In dubio quo titulo consignatio dicatur facta? *tr. 4. l. 6. c. 7. n. 19. 20 p. 65.*

An consignato, vel cesso debitoris nomine, debitor liberetur? *tr. 4. l. 6. c. 7. n. 21. 22. p. 65.*

Cessionarius, vel consignarius si negligens fuerit in exigendo, & interim debtor fiat non solvendo, ei imputandum est: *tr. 4. l. 6. c. 7. n. 24. 33. p. 66. 67.* Si assignatio, vel cesso in solutum facta fuerit, & acceptata à creditore, & debitor liberatur, & periculum ad cessionarium spectat: *ibi n. 27 p. 66.*; nisi cessionis tempore, vel cessus jam solvendo non sit, vel cedens indemnitatem promittat: *n. 28.*; quo casu contra cedentem, ex cesso priùs cesso, agere potest: *n. 29.*; si autem inexigibilitas ex defectu facultatum cessi non procedat, sed ex parte cessionarii ob aliquod impedimentum, ei periculo est, non data indemnitatris promissione: *n. 30.* Creditor habens, & possidens fructus consignatos, uti tertius impedire vallet executionem ab altero creditore factam: *n. 31. 34. à p. 66.*; remedium què reintegrandæ pro recuperanda possessione ei competit: *num. 32. p. 67.*

Consiliarii reputantur corporis Principis partes: *tr. 6. l. 2. c. 2. n. 1. p. 24. & l. 3. c. 15. n. 1. p. 105.*; ideoquè de jure communis recusari non valent, cùm non

non judicent, sed tantum consilium exhibeant: *dict. c. 2. n. 4.*; de jure autem Régio utroque in casu recusantur: *dict. c. 2. n. 6. p. 25.*

Consiliariis bonis uti debet bonus Princeps, quia malus Consiliarius deceptor nuncupatur: *tr. 6. l. 2. c. 2. n. 78. p. 25.*

Consiliarii soli dignitate funguntur, qui magna integritate sunt prædicti: *dict. c. 2. n. 18. p. 27.*

Consilium definitur: *tr. 8. palestr. 1. lect. 2. p. 4. col. 1.*; nil sine illo securè aggre-
ditur: *ibi lect. 2. t.*; & in *p. 5.* à quibus sumendum sit consilium; & *p. 6. col. 1.*
& *2.* numerantur pro rectis consiliariis, & qui interesse non habent,
& qui periti fuerint super re, qua
de agitur; sicut etiam boni consilia-
rii dicuntur libri: *ibi lect. 3. p. 8. col. 2.*
senes: *ibi lect. 2. p. 5. col. 2.*

Consilium in rebus agendis non sper-
nas: *tr. 1. rubr. part. 2. n. 119. & 2. seqq.*
p. 36.; & consule sapientioribus: *tr.*
1. l. 3. c. 5. n. 12. p. 304.; quia sapientium
doctrinâ imperitorum mens illumina-
natur: *ibi n. 11. p. 304.*

Consilium mutare sapientis est: *tr. 1.*
rubr. par. 2. à n. 123. p. 36.; ideo nostræ
opinionis non decet esse tenacissi-
mos defensores: *ibi n. 122.*

Doctores consulentes non sunt multo-
perè attendendi, quippè opinionem
communem non faciunt: *tr. 1. rubr.*
part. 3. n. 78. p. 61.

Constantia definitur: *tr. 8. palestr. 1. lect.*
21. p. 503.
Constantia valdè in Magistratibus cō-
mendantur: *tr. 1. rubr. part. 1. n. 151.*
p. 19.; & *palestr. 3. lect. 4. p. 366.* nume-
rantur qui magnâ animi constantiâ
potiti fuere.

Consuetudo definitur: *tr. 8. palestr. 2. lect.*
3. p. 190. col. 1. in princ. Est omni lege
valentior: *tr. 1. rubr. part. 2. n. 38. p. 30.*
& *tr. 8. palestr. 2. lect. 3. p. 190. col. 2. in*
princ.; idcirco graviora videntur,
quæ contra communem consuetudi-
nem fiunt: *ibi n. 39.*; & consuetudo

excusat judicem, si vi illius contra
leges judicet: *n. 43. p. 31.*; modò sit
justa, & rationabilis: *n. 44.*; & non
sit abusus, qui est relegendus: *n. 45.*
46. p. 31.; & modò etiam ex circun-
stantiis non varietur, quia tunc re-
probanda, aut modificanda: *dict. tr.*
8. palestr. 2. lect. 3. p. 192. col. 1.

Usus, & stylus legitimus est custodiendus: *tr. 1. rubr. part. 2. n. 36. 37 p. 30.*; & styli Senatûs dispositiones juris
communis vincunt: *tr. 1. l. 1. c. 7. n. 18.*
p. 103.

Consuetudini est præferenda utilitas
justa: *tr. 1. rubr. part. 2. n. 48. p. 31.*; con-
suetudo tamen antiqua non est
præcipitantere revellenda: *ibi n. 51.*; sed
priùs est consulendus Princeps, &
postea gradatim deportanda: *n. 52.*
p. 31.

Ad stylum, (seu consuetudinem) in-
ducendum plura postulantur: *tr. 1.*
l. 1. c. 7. n. 21. p. 103.; primò, quòd stylus
non sit contrarius juri nostro: *ibi*
n. 22.; secundò, quòd interveniat
decem annorum cursus: *n. 23.*; ter-
tiò, quòd sit notorius, apertus, non
varius, & quòd tres actus observan-
tiæ ad minus dentur: *n. 24. 25.*; quar-
tò, quòd sit approbatus in judicio
contradictorio per tres sententias
Senatûs: *n. 26. p. 104.*; quintò, quòd
accedat tacitus, vel expressus Prin-
cipis consensus: *n. 27.*; sextò, quòd
fit rationabilis: *n. 28. p. 104.*

Ad probandum stylum, seu consuetu-
dinem decem requisita postulantur,
quæ referuntur in *tr. 1. l. 1. c. 7. n. 31.*
p. 104.

Inter stylum, & consuetudinem differen-
tia traditur: *tr. 1. dict. c. 7. n. 21. p. 103.*